[image: documentos]
	CÂMARAMUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00=  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo-   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 098/2016.

Monte Azul Paulista, 04 de Novembro  de 2016.

Senhor Prefeito:

Venho por meio deste REITERAR junto à Vossa Excelência, o cumprimento do Ofício nº 091, de 16/09/16, desta Casa de Leis, protocolado nessa Prefeitura Municipal na mesma data, pois estamos necessitando dessas informações.

" Ofício nº 091/16 - solicitamos junto a Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista, para que através do Sr. NILTON FIOROT JÚNIOR, responsável pelo setor de Contabilidade desta entidade, nos seja enviado em até 05 (cinco) dias, o valor da RCL (Receita Corrente Líquida) referente ao 2º Quadrimestre de 2016 para confecção do Relatório de Gestão Fiscal – LRF em atendimento aos artigos 19 e 20, bem como seus parágrafos e incisos da Lei Complementar nº 101 de 2000, o sistema AUDESP do TCESP e o sistema SICONFI da Secretaria do Tesouro Nacional ".

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR
Dr. PAULO SÉRGIO DAVID,
DD. PREFEITO MUNICIPAL
[bookmark: _GoBack]NESTA.
image1.jpeg